

Date: 06<sup>th</sup> September 2018

Listing Department, The National Stock Exchange of India, Exchange Plaza, C-1 Bandra Krla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400051, NSE Symbol: SALASAR	Department of Corporate Services, The BSE Limited, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001, BSE Scrip Code: 540642
--	--

Dear Sir/Madam,

Sub: Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In terms of the Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of newspaper notice published to announce the completion of dispatch of notice, availability of e-voting facility and announcement of the date of AGM, Book Closure Period & Record Date.

Please take the same on records.

Thanking you,

Yours sincerely,

For Salasar Techno Engineering Limited

  
Rahul Rastogi  
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: as above

## **SALASAR TECHNO ENGINEERING LTD.**

Works : Unit-I : Khasra No. 265, 281- 283, Vill.- Parsaun- Dasna, P.O.- Jindal Nagar, Distt. Hapur- 201313 (U.P.)

Ph. : +91 8938802180 / 7351991000 Fax : +91-11-45823834

Unit-II : Khasra No. 1184, 1185, Vill.- Khera, P.O. Pilkhuwa, Teshil Dhaulana, Distt. Hapur- 245304 (U.P.) Ph. : +91 8938802184

Office : KL - 46, Kavi Nagar, Ghaziabad-201002 (U.P.) Ph. :+91 120 - 6546670, Fax : 91 - 11 - 45823834

CIN No. L23201DL2001PLC174076 E-mail : towers@salasartechno.com Website : www.salasartechno.com

**An ISO 9001:2015, 14001:2015 & 18001:2007 CERTIFIED COMPANY**

Regd office : E - 20, South Extension - 1, New Delhi - 110049

**SALASAR TECHNO ENGINEERING LIMITED**  
GIN: L23201DL2001PLC174975  
Regd. Off: E-20, South Extension-1, New Delhi-110049  
Tel: 011-11-41048600/0577 Website: www.salasartechno.com

**NOTICE**

Notice is hereby given that the 17th Annual General Meeting of Salasar Techno Engineering Limited ("the Company") to be held on Friday, the 28th day of September, 2018 at 10:00 a.m. at J.P. Hotel and Resorts, 06, Palpaganj I.P Extension, NH-24, Behind CNG Petrol Pump, New Delhi-110092.

The Annual Report for F.Y. 2017-18 alongwith the notice of AGM has been sent on September 05, 2018 through electronic mode i.e. by email to the members, whose email address have been made available by the depositories or are registered with the Company and through permitted mode to all other members at their registered address. The Annual Report of the Company for the F.Y. 2017-18 alongwith the notice of AGM, proxy form, e-voting instructions is also available on the Company's Website i.e. www.salasartechno.com and of the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) i.e. www.evotingindia.com

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the relevant rules under the ACT and Regulations 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their votes by an electronic voting from a place other than a place of AGM ("remote e-voting") through e-voting services of CDSL in respect of all the business to be transacted at the AGM. The procedure to cast vote has been described in the Notice under the caption "Voting".

The E-voting will commence on Tuesday, September 25, 2018 at 9:00 A.M. IST and ends on Thursday, September 27, 2018 at 5:00 P.M. IST. The E-voting will be disabled by CDSL for voting hereafter.

The voting rights of members shall be in proportion to their shares in the Paid-up Equity Share Capital of the Company as on the cut-off date i.e. Friday, 21st September, 2018. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on cut-off date i.e. 21st September, 2018, may follow the same instructions as mentioned in the notice for e-voting. **Any person who acquires the shares of the Company and becomes the member of the Company after the dispatch of notice of AGM and holding the shares as of the Cut-off date, shall also be entitled to cast their vote through remote e-voting facility or at the AGM and such person may obtain the login id and password from CDSL by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com.** However a person is already registered with CDSL for e-voting then he/she may use the existing Login ID and Password for casting vote.

A Member can opt for only one mode of voting i.e. either through e-voting or by Ballot. If a Member casts votes by both modes, then voting done through E-Voting shall prevail and Ballot form shall be treated as invalid.

In case there is any change in your registered email address, kindly update the same with your Depository. In case of any queries, you may refer to the user manual for shareholders available at the help sections of www.evotingindia.com or contact CDSL at the following toll free telephone number: 18002005533 or 022-22728153 or contact the Company.

Notice is hereby given that pursuant to the provision of Section 91 of the Act read with Rules framed thereunder and Regulations 42 of the Listing Regulations, the register of members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 22nd September, 2018 to Friday, 28th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM and also to determine the members eligible to receive dividend for F.Y. 2017-18. The Cut-off date for the purpose of payment of Dividend will be Friday, 21st September, 2018.

For Salasar Techno Engineering Limited  
Sd/-  
(Rahul Rastogi)  
Company Secretary

Date: 05.09.2018  
Place: New Delhi

 <b>SALASAR</b> SALASAR TECHNO ENGINEERING LIMITED	<b>सालासर टेक्नो इंजीनियरिंग लिमिटेड</b> CIN: L23201DL2001PLC174076 पंजी. कार्या.: ई-20, साउथ एक्सटेंशन- I, नई दिल्ली-110049 Tel: +91-11-41648566/8577, Website: www.salasartechno.com
<b>सूचना</b>	
<p>एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सालासर टेक्नो इंजीनियरिंग लिमिटेड ("द कंपनी") की 17वीं वार्षिक साधारण बैठक जे.पी. होटल एंड रिसोर्ट्स, 6बी, पडपडगंज, आई.पी. एक्सटेंशन, एनएच-24, सीएनजी पेट्रोल पंप के पीछे, नई दिल्ली 110092 में शुक्रवार, 28 सितंबर, 2018 को सुबह 11.00 बजे आयोजित की जाएगी।</p> <p>एजीएम की सूचना सहित वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक रूप अर्थात् ई-मेल द्वारा जिनके ई-मेल आईडी डिजिटरीज द्वारा उपलब्ध कराए गए हैं या कंपनी के साथ पंजीकृत हैं, को और अन्य सभी सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर अनुमानित मोड में 05 सितंबर, 2018 तक भेजी जा चुकी है। एजीएम की सूचना सहित वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट, प्रॉक्सी फॉर्म और ई-वोटिंग निर्देश भी कंपनी की वेबसाइट अर्थात् <a href="http://www.salasartechno.com">www.salasartechno.com</a> और सेंट्रल डिजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) अर्थात् <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> पर भी उपलब्ध हैं।</p> <p>अधिनियम के अंतर्गत संबंधित नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 और सेबी (सूचीबद्ध दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के प्रावधानों के अनुपालन में, सदस्यों को एजीएम में लेन-देन करने के लिए सभी व्यापार के संबंध में सीडीएसएल की ई-वोटिंग सेवाओं द्वारा एजीएम ("रिमोट ई-वोटिंग") के स्थान के अलावा अन्य जगह से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा अपने वोट डालने की सुविधा दी गई है। वोट डालने की प्रक्रिया "वोटिंग" केशन के अंतर्गत सूचना में वर्णित की गई है।</p> <p>ई-वोटिंग की शुरुआत मंगलवार, 25 सितंबर, 2018 को सुबह 9.00 बजे होगी और गुरुवार, 27 सितंबर, 2018 को शाम 5.00 बजे बंद होगी। इसके बाद सीडीएसएल द्वारा ई-वोटिंग बंद कर दी जाएगी।</p> <p>सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ-डेट अर्थात् <b>शुक्रवार, 21 सितंबर, 2018</b> तक कंपनी की चुकता इविट्टी शेयर पूंजी में उनके शेयर के अनुपात में होंगे। सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बनने वाले व्यक्ति व कंपनी के शेयर रखने वाला और कट-ऑफ-डेट अर्थात् शुक्रवार, 21 सितंबर, 2018 तक शेयर रखने वाला व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए सूचना में वर्णित अनुसार निर्देश देख सकते हैं। सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बनने वाले व्यक्ति व कंपनी के शेयर रखने वाला और कट-ऑफ-डेट तक शेयर रखने वाला व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग वोटिंग सुविधा द्वारा या एजीएम में अपने वोट डालने का अधिकारी होगा और ऐसे व्यक्ति वोट डालने के लिए <a href="mailto:evoting@cdslindia.com">evoting@cdslindia.com</a> पर अनुरोध भेजकर सीडीएसएल से लॉगिन आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि एक व्यक्ति पहले ही ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है, तो वह वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी व पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।</p> <p>सदस्य वोटिंग का केवल एक ही मोड अर्थात् ई-वोटिंग या बैलेट का प्रयोग कर सकते हैं। यदि सदस्य दोनों तरीकों से वोट डालते हैं, तो ई-वोटिंग द्वारा किया गया वोट प्रबल होगा और बैलेट फॉर्म को अवैध माना जाएगा।</p> <p>यदि आपके पंजीकृत पते में कोई परिवर्तन होता है, तो कृपया अपने डिजिटरी को अपडेट करें। किसी पृष्ठताछ के मामले में, आप <a href="http://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> के हेल्प सेक्शन में उपलब्ध शेयरधारकों के लिए यूजर मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या निम्न टॉल फ्री टेलीफोन नंबर: 18002005533 या 022-22728153 पर सीडीएसएल से संपर्क करें या कंपनी से संपर्क करें।</p> <p>एतद्वारा सूचित किया जाता है कि उसके तहत निम्नित नियमों के साथ पठित अधिनियम की धारा 91 व सूचीबद्ध विनियमों के विनियम 42 के प्रावधानों के अनुपालन में, सदस्यों के रजिस्टर व कंपनी की शेयर हस्तांतरण पुस्तिकाएं शनिवार, 22 सितंबर, 2018 से शुक्रवार, 28 सितंबर, 2018 (दोनों दिन शामिल) तक एजीएम के उद्देश्य व वित्तीय वर्ष 2017-18 के लिए लाभांश प्राप्त करने के योग्य सदस्यों को निर्धारण करने के लिए बंद रहेंगी।</p>	
<b>सालासर टेक्नो इंजीनियरिंग लिमिटेड के लिए</b> हस्ता./- <b>दिनांक : 05.09.2018</b> स्थान : नई दिल्ली	
<b>(राहुल रस्तोगी)</b> कंपनी सचिव	